СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЮТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2010 года                             № 31	                  с. Приютное

	«Об уставе Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В целях приведения Устава Приютненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия в соответствие с федеральным и республиканским законодательством, в соответствии со статьей 34, пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 19 Устава Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Приютненского  сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия
Р Е Ш И Л О:
1. Принять Устав Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции.
2. Главе Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) представить настоящее решение в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», на государственную регистрацию.
3. Устав Приютненского сельского муниципального образования, утвержденный решением Собрания депутатов Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 27 августа 2001 года № 19, (с изменениями и дополнениями от 29 сентября 2004 года № 10, от 03 июня 2005 года № 13, от 27 ноября 2006 года № 83, от 1 марта 2007 года № 17, от 6 августа 2007 года № 74, от 25 декабря 2007 года № 103, от 19 марта 2008 года № 12, от 08 декабря 2008 года № 61, от 20 мая 2009 года № 27, от 10 декабря 2009 года № 52, от 31 мая 2010 года №18) признать утратившим силу.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.
5. Настоящее решение, вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Приютненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Приютненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             	                                            Н.И. Бугаев